АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2012                                                                                               № 173
с.Михайловское

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства»

Во исполнение протеста прокурора Михайловского района Алтайского края от 19.03.2012,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление  от 03.02.2012 № 45 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства» следующие изменения:
пункт 2.4 Административного регламента дополнить подпунктом 10 следующего содержания:
«документ, подтверждающий заключение договора обязательного страхования гражданской ответственности владельца опасного объекта за причинение вреда в результате аварии на опасном объекте в соответствии с законодательством Российской Федерации об обязательном страховании гражданской ответственности владельца опасного объекта за причинение вреда в результате аварии на опасном объекте.»

И.о. главы Администрации района						С.М. Пеньков

Обнародовано на официальном интернет-сайте Администрации Михайловского района 14.05.2012